CPF: ***315753**
IP com n°: 10.1.1.25

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=
2177

ISSN2764720X

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA

EXECUTIVO

Volume: 11 - Número: 1017 de 12 de Fevereiro de 2025

DATA: 12/02/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao princípio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981986774

E-mail: diariosmt@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA DAS FLORES PRAÇA DA MATRIZ, Nº 42 CENTRO

RESPONSÁVEL

Prefeitura de São Mateus do Maranhão

aDOM 1/3www.saomateus.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1017/2025 - 12/02/2025PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN2764720X

SUMÁRIO

EXTRATO DE

DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO: 034/2024 -  DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO: 034/2024

Edimilson Viana da Silva  - CPF: ***.315.753-** - Data: 12/02/2025 - IP com n°: 10.1.1.25
Autenticação em: www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2177

aDOM 2/3www.saomateus.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1017/2025 - 12/02/2025PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN2764720X

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO - EXTRATO DE -  DE HOMOLOGAÇÃO
DO PREGÃO ELETRÔNICO: 034/2024

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária Municipal de Finanças e Desenvolvimento Econômico, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a

Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar e adjudicar o Processo Administrativo nº 2024.07.17.0033/2024, Pregão Eletrônico nº
034/2024, tendo por objeto  Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em serviços de confecção de materiais

gráficos, visando atender as necessidades das secretarias municipais do município de São Mateus do Maranhão/MA, em favor das empresas: EDITORA

GRAFICA ALIANÇA LTDA, inscrita no CNPJ: 08.171.718/0001-52, sediada na RUA DESEMBARGADOR FREITAS, BAIRRO: CENTRO,

CIDADE: TERESINA/PI, CEP: 64.000-240, J R GRAFICA E PUPLICIDADE LTDA, inscrita no CNPJ: 11.181.201/0001-59, sediada RUA

CINQUENTA E OITO, BAIRRO: BEQUIMÃO, CIDADE: SÃO LUIS/MA, CEP: 65.062-700, R J N MARTINS LTDA, inscrita no CNPJ:

41.613.985/0001-08, sediada na RUA DA SAAVEDRA. N18. BAIRRO: CENTRO, CIDADE: SÃO LUIS – MA, CEP: 65.010-630 e a empresa W J

SERVIÇOS E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ: 19.726.378/0001-03, sediada na RUA TEIXEIRA DE MELO. N 256, BAIRRO: JORDOA,
CIDADE: SÃO LUIS – MA, CEP: 65.041-640.Valor Global da Contratação: R$ 2.057.821,62 (dois milhões cinquenta e sete mil oitocentos e vinte e um

reais e sessenta e dois centavos). São Mateus do Maranhão/MA, 11 de fevereiro de 2025. Thiago Rezende Aragão Secretário Municipal de Finanças e
Desenvolvimento Econômico Portaria 005/2025 GP.

Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** - Data: 12/02/2025 - IP com n°: 10.1.1.25
Autenticação em: www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2177

aDOM 3/3www.saomateus.ma.gov.br